
 

 strana 1   

3/2015 Vydáno 04.03.2015 

 

 

 

 

 

SSBBOORR  DDOOBBRROOVVOOLLNNÝÝCCHH    HHAASSIIČČŮŮ  OOBBCCEE  

ÚÚTTUUŠŠIICCEE  
 

 

Vás zve na tradiční hasičskou 

zábavu, která se bude konat 

 

 

 

 v sobotu 14.3.2015 od 20
00 

hodin v sále v Útušicích. 

 

 

 

K tanci a poslechu zahraje 

skupina Tři čuníci.  

 
 

 

Předprodej vstupenek bude 10.3.2015 od 18:00 v hasičské 

klubovně. 
 

 



 strana 2   

BBŘŘEEZZNNOOVVÁÁ  AAKKCCEE    ŽŽEENN  

V pondělí 23.března 2015 se uskuteční 

v salonku hostince Útušice přednáška 

a beseda s MUDr. B. Václavíčkovou na téma 

 " Bolesti hlavy ". Začátek v 18 hodin. 

Vstupné 20,- Kč. Zajištěno občerstvení ! 

Srdečně zve A. Kocourková 
 

 

PPOOHHÁÁDDKKAA  PPRROO  DDĚĚTTII  

Obec Útušice společně s Nadací pro 

transplantaci kostní dřeně pořádá pro děti 

divadelní představení. Pohádku O ztraceném 

Štístku zahraje divadelní společnost Elements 

v neděli 29.3.2015 od 15:00 hod v sále 

útušického hostince. Součástí představení 

budou také soutěže pro děti.  Ing. Václav Fink 

 

SSPPOOLLEEČČEENNSSKKÝÝ  AA  ZZÁÁBBAAVVNNÝÝ  VVEEČČEERR  

s Jiřím Bláhou a Uršulou 

Klukovou se uskuteční 11.dubna 2015 

od 19 hodin. Předprodej vstupenek bude 

v pátek 3.dubna 2015 v době od 17 - 18 

hodin v hostinci. 

V rámci programu se bude promítat 

anketa natočená s útušickými občany 

pod názvem  " Nikdo není dokonalý ". 

Deset statečných zde odpovídá na pět otázek z různých oblastí. 

Nenechte si tuto zábavu ujít ! 

3. dubna 2015 od 16 do 16.30 hodin je možnost prodloužení platnosti 

permanentek z loňského roku. Od 16.30 do 17.00 hodin je možnost 

zakoupit permanentku novou a od 17.00 je klasický předprodej. 

Cena jedné permanentky je 300,- Kč na tři pořady roku 2015. Cena 

jednotlivé vstupenky je 120,- Kč. Permanentka je přenosná na další 

osobu, zakoupenou  vstupenku nelze vracet.  Anna Kocourková 

 



 strana 3   

  



 strana 4   

CCVVIIČČEENNÍÍ  ŽŽEENN  

vedené paní M. Bečváříkovou stále 

probíhá vždy v úterý od 18.30 do 

19.30 hod. Prosím účastnice, které 

dlouhodobě nechodí cvičit, aby si  

míč a podložku odnesly domů. Máme 

další novou cvičební pomůcku a ke 

cvičení jsou vítány zájemkyně všech věkových kategorií.  Anna Kocourková 

 

KOMINICKÉ SLUŽBY – nabídka pro občany  

Obecní úřad Útušice nabízí všem zájemcům 

o čištění, prohlídku a revizi komínů 

možnost zajištění těchto služeb.  

Požadavek nahlaste osobně popř. 

telefonicky (tel.č. 377 916 205) 

do 23. března 2015.  Ing. Václav Fink 

 

 
 

 

 

 

Společenská kronika 
V BŘEZNU SLAVÍ VÝZNAMNÉ ŽIVOTNÍ JUBILEUM 

 ULČ JOSEF        Útušice 
 ŠTĚPÁN JOSEF  Útušice 
    

ČLENOVÉ ZASTUPITELSTVA OBCE ÚTUŠICE PŘEJÍ OSLAVENCŮM  
VŠE NEJLEPŠÍ, HODNĚ ZDRAVÍ, ŠTĚSTÍ A SPOKOJENOSTI. 

 
 

 

 

 

U nás doma, nezávislý útušický zpravodaj, periodický tisk územního samosprávného celku. Vydává Obec Útušice, IČ: 00257354. 
Adresa redakce: OÚ Útušice, čp. 59, 332 09 Štěnovice. Místo vydání: Útušice.  

Redakční rada: Ing. V. Fink, J. Nosek, A. Kocourková, L. Haišmanová. Evid. Č. MK ČR E 13277. 
E-mail: obec@utusice.cz / www.utusice.cz  

mailto:obec@utusice.cz

